In Ecclesia Matritensi erunt viginti Capitulares, et viginti Beneficiati; in Minoricensi duodecim Capitulares, et decem Beneficiati.

Art. 18. Loco duorum supra quinquaginta Beneficiorum, de quibus in tractatu anni 1753 expressa fitmentio, liberæ Romani Pontificis dispositioni resert vāntur Cantoris Dignitas in singulis Metropolitanis, itemque in Cathedralibus Asturicensi, Abulensi, Pacensi, Barcinonensi, Gaditana, Cluniensi, Gonchensi, Guadicensi, Oscensi, Gienensi, Lucensi, Malacitana, Mindoniensi, Ovetensi, Oriolensi, Palentina, Salmanticensi, Santanderensi, Seguntina, Tudensi, Victoriensi; et Zamorensi, in reliquis autem omnibus Canoniciatus vulgo *de gracia*, qui prima Sanetitatis Suæ collatione præligetur. Hujusmodi vero Beneficia ad formam prædicti tractatus conferentur.

Ad Dignitatem Decani in cunctis Ecclesiis, et quovis tempore ac modo yacet, Regia Majestas perpetuo nominabit. Canonicatum *de oficio* provisio ad Prælatos et Capitula, prævio concursu, pertinebit. Cæteris Dignitatibus ac Canoniciatibus Majestas Sua, et Archiepiscopi atque Episcopi, stricte alternando prævidebunt. Beneficiati, seu Capellani adsistentes, viçissim per ipsam Majestatem Suam, et Prælatos ac Capitula nominabuntur.

Præbendarium, Canonicatum et Beneficiorum eorumdem nominatio, quoties ob possessoris dimissionem vacent, iis exceptis, quæ Summo Pontifici reservata sunt, ad Regiam Majestatem semper et quandocumque spectabit.

Idem prorsus servabitur quoad ea , quæ vacent Sede Vacante , aut vacua supersint tempore mortis , translationis , vel resignationis Prælati cuius erat jus conferendi.

Regiae Majestati Suæ similiter competit prima nominatio ad Dignitates , Canonicatus , et Beneficia in Cathedralibus noviter erigendis , nec non ad illa , quæ in nova Vallisoliti Metropolitana augebuntur ; præter tamen Summo Pontifici reservata , et Canonicatus *de officio* , quibus consueta forma providebitur.

Singuli porro ad prædicta Beneficia nominati institutionem , et collationem canonicam a propriis Ordinariis semper , et omnino consequi teneantur.

Art. 19. Gravi attenta circumstantiarum immutatione , cui ob præteritas rerum publicarum vicissitudines , atque hujus etiam Conventionis occasione , Hispanus Clerus obnoxius est , Summus Pontifex et Regia Majestas , pro sua quisque parte , consentiunt nullam Dignitatem , Canonicatum , aut Beneficium , quod personalis residentie onus adjunctum habeat , iis fore conferendum , qui cujuscumque muneris aut officii causa alibi teneantur assidue residere ; nec contra , ullum ex hujusmodi muniberis aut officiis , his demandandum , qui aliquod ex prædictis Beneficiis possideant ; ni forte unum vel alterum dimittant : quæ proinde officia et Beneficia deinceps incompatibilia prorsus erunt.